

> ÉPICERIE

-60%
SUR LE 2^{ÈME}
PRODUIT⁽¹⁾

sur les produits FREEDENT*

* Offre valable sur l'intégralité des produits Freedent présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€²⁹

Le 2^{ème} :
0€⁹¹
Soit **3,20 € les 2**

BISCUIT
GOÛT COOKIE ET CREAM
DÊLÎCHOC
150 g - 15,27 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,20 €
au lieu de 4,58 €
10,67 € le kg au lot

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€⁸³

Le 2^{ème} :
0€⁷³
Soit **2,56 € les 2**



BISCUITS CIGARETTES RUSSES
DELACRE
230 g - 7,96 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,56 € au lieu de 3,66 €
5,57 € le kg au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€⁹³

Le 2^{ème} :
2€⁴⁶
Soit **7,39 € les 2**



PRINCE
GOÛT CHOCOLAT
LU
4 x 300 g - soit 1,2 kg -
4,11 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 7,39 € au lieu de 9,86 €
3,08 € le kg au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€¹²

Le 2^{ème} :
2€⁰⁶
Soit **6,18 € les 2**

CHOCO BROWNIE
MILKA
2 x 180 g -
soit 360 g -
11,44 € le kg
Par 2 (720 g) : 6,18 €
au lieu de 8,24 €
8,58 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€⁵⁵

Le 2^{ème} :
0€⁷⁷
Soit **2,32 € les 2**

CRACOTTE FOURRÉE CHOCOLAT
LU
200 g - 7,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,32 €
au lieu de 3,10 €
5,80 € le kg au lot



Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO

1€³⁸

L'unité



TRANCETTO CACAO
BALCONI
280 g - 4,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Netto
Comptoir de Famille
123456789

PROMO

0€⁶⁵

L'unité



GAUFRETTES FOURRÉES CACAO
NETTO
200 g - 3,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€⁷⁸

Le 2^{ème} :
2€⁸⁹
Soit **8,67 € les 2**



PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO
NUTELLA
825 g - 7,01 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 8,67 € au lieu de 11,56 €
5,25 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.